
26-28 Temmuz 2024
ŞEBİNKARAHİSAR Güncelleme Tarihi: 30.07.2024

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 52 MEHMET DEMİREL MEHMET DEMİREL FETTAH YİĞİT SSV 123

2 403 GUISEPPE SIMONE AGAZZI GUISEPPE SIMONE AGAZZI FATİH DEVECİ S4 87

3 306 YAKUP ÇİMİÇ YAKUP ÇİMİÇ ADEM PAÇ S3 78

4 51 ERGÜN ÇİRKİN ERGÜN ÇİRKİN KAAN KARAAĞAÇ SSV 72

5 402 İSMAİL AYHAN İSMAİL AYHAN ARDA ARSLAN S4 68

6 408 DURMUŞ DURMUŞ DURMUŞ DURMUŞ ABDULLAH ERGİTÜRK S4 62

7 58 ULAŞ ÖZDEN ULAŞ ÖZDEN ÇİĞDEM ÖZDEN SSV 59

8 54 ADİL MÜFTÜOĞLU ADİL MÜFTÜOĞLU AHMET ŞENLİ SSV 45

9 406 SAMET KAYNAR SAMET KAYNAR MÜKERREM TOKLUCUOĞLU S4 42

10 310 SERHAT DURSUN AKDEMİR SERHAT DURSUN AKDEMİR MUSTAFA GÜL S3 37

11 204 CAN TUNAY AÇIKGÖZ CAN TUNAY AÇIKGÖZ HALİL AKGÜN S2 35

12 301 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ S3 33

13 206 OĞUZHAN TÜRKVATAN OĞUZHAN TÜRKVATAN HÜSEYIN HASRET YILMAZ S2 30

14 409 ÖMER FARUK SEVEN ÖMER FARUK SEVEN FUAT BEZÖLÇEN S4 29

15 309 İSMAİL KARANCI İSMAİL KARANCI MURAT KARANCI S3 27

16 407 SÜLEYMAN ŞEN SÜLEYMAN ŞEN ZEKİ KURU S4 25

17 202 ALİ KÜÇÜKERSÖZ ALİ KÜÇÜKERSÖZ İRFAN İSTANBULLUOĞLU S2 19

18 313 CUMHUR KÜÇÜK DEVVLET CUMHUR KÜÇÜK DEVVLET AHMET CAHİT KAYISI S3 14

19 416 DAVUT ÇİMİÇ DAVUT ÇİMİÇ UĞUR BAŞARMAK S4 12

20 205 HACI KIVRAK HACI KIVRAK AHMET MURAT KAN S2 Y.İ

21 312 OĞUZHAN MERCAN OĞUZHAN MERCAN TARIK YILMAZ S3 Y.İ

22 305 SALİH ÜNSAL SALİH ÜNSAL ARDA ÇİFTÇİ S3 Y.İ

23 405 TELAT İLİŞE TELAT İLİŞE SAMET İLİŞE S4 Y.İ

24 417 HAKAN ERTAN HAKAN ERTAN ÜMMET ŞİMŞEK S4 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 206 OĞUZHAN TÜRKVATAN OĞUZHAN TÜRKVATAN HÜSEYIN HASRET YILMAZ S2 49

2 204 CAN TUNAY AÇIKGÖZ CAN TUNAY AÇIKGÖZ HALIL AKGÜN S2 46

3 202 ALİ KÜÇÜKERSÖZ ALI KÜÇÜKERSÖZ İRFAN İSTANBULLUOĞLU S2 45
4 205 HACI KIVRAK HACI KIVRAK AHMET MURAT KAN S2 Y.İ
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26-28 Temmuz 2024
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3. AYAK - GİROFF

 

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 306 YAKUP ÇİMİÇ YAKUP ÇİMİÇ ADEM PAÇ S3 62

4 310 SERHAT DURSUN AKDEMİR SERHAT DURSUN AKDEMİR MUSTAFA GÜL S3 36

2 309 İSMAİL KARANCI İSMAIL KARANCI MURAT KARANCI S3 32

3 301 MESUT KARA MESUT KARA EMRULLAH GÖZÜBOZ S3 30

5 313 CUMHUR KÜÇÜKDEVLET CUMHUR KÜÇÜKDEVLET AHMET CAHİR KAYISI S3 28

6 305 SALİH ÜNSAL SALIH ÜNSAL ARDA ÇIFTÇI S3 Y.İ

7 312 OĞUZHAN MERCAN OĞUZHAN MERCAN TARIK YILMAZ S3 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

2 403 GUISEPPE SIMONE AGAZZI GUISEPPE SIMONE AGAZZI FATİH DEVECİ S4 54

1 402 İSMAİL AYHAN İSMAIL AYHAN ARDA ARSLAN S4 43

3 408 DURMUŞ DURMUŞ DURMUŞ DURMUŞ ABDULLAH ERGİTÜRK S4 42

4 406 SAMET KAYNAR SAMET KAYNAR MÜKERREM TOKLUCUOĞLU S4 38

5 409 ÖMER FARUK SEVEN ÖMER FARUK SEVEN FUAT BEZÖLÇEN S4 26

6 407 SÜLEYMAN ŞEN SÜLEYMAN ŞEN ZEKİ KURU S4 19

7 416 DAVUT ÇİMİÇ DAVUT ÇİMİÇ UĞUR BAŞARMAK S4 14

8 405 TELAT İLİŞE TELAT İLİŞE SAMET İLİŞE S4 Y.İ

9 417 HAKAN ERTAN HAKAN ERTAN ÜMMET ŞİMŞEK S4 Y.İ

Sıra No Yarışmacı Pilot Co-Pilot Sınıf
Toplam 

Puan

1 52 MEHMET DEMİREL MEHMET DEMIREL FETTAH YIĞIT SSV 60

2 58 ULAŞ ÖZDEN ULAŞ ÖZDEN ÇİĞDEM ÖZDEN SSV 48

3 51 ERGÜN ÇİRKİN ERGÜN ÇİRKİN KAAN KARAAĞAÇ SSV 43

4 54 ADİL MÜFTÜOĞLU ADİL MÜFTÜOĞLU AHMET ŞENLİ SSV 37

Y.İ : Yarışma İhraç
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